tertum *Ζωοτυπής, e Maneth. l. c. *“Ζωοτυπέω, ap. Max. Planud. Ed. Herm. p. 396. Cod. Par. Ζωοποιός. In Maneth. reperitur similiter Ζωότυπος.” Bast. ad eadem Scap. Oxon. Vide Ep. Cr. 82. J. Ζωοφάγος, Qui animalibus s. animalium carne vescitur ac vicitat, Aristot. Polit. Δια τὸ τα πὲρ Σ., τὰ δὲ καρκοφάγα, τὰ δὲ ταμφάγα αὐτῶν εἶναι. Ζωοφαγέω, Animalibus vicitio, Bud. ex Aristot. H. A. 8. “Οσα δὲ κινητικά, τὰ μὲν ζωοφαγοῦντα, τρέφεται κακίστους μικροῖς, οἷον ἡ πορφύρα σαρκοφάγον γάρ ἔστι. Π. Ζωοφάγα, Aristot. H. A. 9; 41. Ζωοφόρος, Basil. Caesar. Episc. in Zonar. Expos. 60. Anecd. Bekkeri p. 261. Ζωοφόρος ἡ σαλαμάνδρα, τε. Ζωοφόρος. *“Ζωοφόρα, Chrys. Honi. 118. T. 5. p. 762.” Seager. MSS.] Ζωοφόρος, dicitur Circulus zodiacus, quem Lat. Signiferum appellant, a duodecim animalium effigiebus, quas gestat, de quo Aristot. de Mundo, et inter astronomos Proclus in Sphaera. Vitruvio dicitur etiam Pars illa in columnis inter epistylum et eorundem, quae pulvinatis saepe figuris visitur, ornamentiisque diversis instructa, vulgo la Frize, VV. LL. Hesychio καὶ σαλαμάνδρα καὶ ἄγγειον νεκροῦ, Salamandra, Feretrum, VV. LL. [“Zodiacus, Huschek. Anal. 299. Jacobs. Anth. 10. 294. Bos. Ellips. 173. Schæf. MSS.”] Ζωόφυτα dicuntur Quae nec animalium, nec fruticum, sed tertiam ex utroque naturam habent, ut urtica et spongia, de quibus Plin. 9. 45. b. e., ut Aristot. habet, ἐπαμφοτερή ζωτική καὶ ζώα, Bud. interpr. Ambigentia et plantae et animali, i. e. medium quiddam inter animal et plantam, cuiusmodi sunt quae medium naturam inter sensibilia et vegetabilia habent, quae fortasse Plantanimentes dicere possumus, Plantanimalia, Bud. in Annot. [*Ζωόφυτα, Athen. 682.]

*Ζώοχος, Qui animanti præest, h. e. Qui uni præest elephanti, [Ælian. Tact. c. 22. *“Ζώαρχος, Amphil. 140.” Kall. MSS. *Ζωθῆη, pro Cubiculo, e Plin. Jun. a Schneidero affertur. “Zotheca, Locus, in quo asservabantur animalia ad immolandum, Grut. p. 4. Zothecula, A Screen, Curtain, or Partition of a chamber, pro Bibliotheca leg. ap. Sid. Ep. 8, 18.” Ainsworth. Thes. L. L. *“Ζώθαπτος, Const. Mass. Chron. p. 100.” Boiss. MSS.] “Ζώμορφος, Animal pictum, si VV. LL. credimus.” [*“Ζώνεκρος, Tzetz. Educ. Fil. 265.” Elberling. MSS. *Ζωόνυχος, Diosc. Notha 471.] Ζωόθαλμον, Herba, quae et θυμφθαλμον, Plin. [Diosc. Notha 468. *Ζωκονέω, Philipp. 49. *Ζωτελιστής, Apollinis cognomen, Phav. 344. *Ζωφορίης, Zodiacus, Manetho 4, 510.] “Ζώφος, pro Fertilis plantarum affertur e Plut. Rōmulo” [20. *Ζωωρυτα, Phav. 121.]

*Ἄζως, v. ή, Animal s. Animans non procreans, Theophr. C. Pl. 4, (15, 3.) Καὶ γάρ καὶ ταῦτα δ., i. e. οὐ δινονται, Animalia ex aliis non generantur, h. e. Vermes, quos peculiariter rei rusticæ script. ita